MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013
EDITAL DE REPUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PARA O CARGO DE

TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I / ENFERMAGEM / INTERVENCIONISTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, Estado do Paraná, neste ato representada pelo Sr.
Luiz Carlos Gibson, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e de conformidade com a legislação
em vigor, Constituição Federal, Edital de Concurso Público nº 01/13 e demais cominações de direito,
TORNA PÚBLICO A REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA PARA O CARGO DE TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I /
ENFERMAGEM / INTERVENCIONISTA, considerando que:

I. Através do requerido no Protocolo Adm. Nº 11379/2013 foi deferido o recurso contra o Edital de
Classificação Provisória, dando-se provimento, para fins de inserção dos nomes dos candidatos não
constantes do Edital de Classificação Provisória, publicado no dia 09 de julho de 2013 através do
Boletim Oficial do Município - Edição nº 486 para o cargo de Técnico Municipal de Nível Superior I /
Enfermagem / Intervencionista;

II. Diante do exposto, republica-se o Edital de Divulgação da Classificação Provisória Para o Cargo de
Técnico Municipal de Nível Superior I / Enfermagem / Intervencionista, conforme segue:

EDITAL DE REPUBLICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PARA
O CARGO DE TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I / ENFERMAGEM /

INTERVENCIONISTA

Téc. Mun. Nível Superior I / Enfermagem / Intervencionista

Class Insc Nome do Candidato RG LP CG MAT CGC CEC Nota
PE

Nota
PT

Nota
Final

1 615 MARTA SCHERAIBER 40879315 0,90 0,90 0,90 1,40 1,60 5,70 5,00 5,49
2 677 EDUARDO EVANGELISTA DOS SANTOS 75028393 0,60 0,90 0,60 1,75 1,60 5,45 5,00 5,32
3 789 JOYCE MARINA CAON 86782472 0,60 0,90 0,60 1,75 1,60 5,45 5,00 5,32
4 49 SULIANE NOVAIS CHARNESKI 94403758 0,60 1,20 0,60 1,40 1,60 5,40 5,00 5,28
5 639 KEIDE JAKELINE ZANELATO MARTINS 73926394 0,60 0,90 0,60 2,10 1,20 5,40 5,00 5,28
6 490 HAIZA SILVESTRE DOS SANTOS 87937640 0,60 0,90 0,30 1,75 1,60 5,15 5,00 5,11
7 660 LUCIANA RIBEIRO 5073205791 0,60 0,90 0,60 1,40 1,60 5,10 5,00 5,07
8 220 PAULA FRANCINI DE OLIVEIRA BRITO 73780322 0,90 0,60 0,60 1,75 1,20 5,05 5,00 5,04
9 903 AFONSO APARECIDO PINHEIRO DA LUZ 42526991 0,90 1,20 0,30 2,10 1,60 6,10 0,00 4,27
10 343 LARISSA MARCONDES 94735963 0,60 0,90 0,90 2,10 1,20 5,70 0,00 3,99
11 300 EDENISE PIRES CORREA 79305081 0,60 0,90 0,60 1,75 1,60 5,45 0,00 3,82
12 583 ALINE FELIPE 94133823 0,30 1,50 0,30 2,10 1,20 5,40 0,00 3,78
13 315 PRISCILA PARAPINSKI 7706680 0,60 0,90 0,30 1,75 1,60 5,15 0,00 3,61

Legenda:
Class = Classificação Provisória / Insc = Número de Inscrição / LP = Língua Portuguesa / CG = Conhecimentos Gerais / MAT = Matemática
CGC = Conhecimentos Gerais do Cargo / CEC = Conhecimentos Específicos do Cargo / PE = Prova Escrita / PT = Prova de Títulos

Telêmaco Borba, 16 de julho de 2013.

Luiz Carlos Gibson
Prefeito Municipal

Irineu Gobo Filho
Presidente da Comissão

Portaria n° 2589 de 05 de novembro de 2012 e alterações